DAR RHIZLANE

PALALIS & TABLE D'HOTES

LES APPERITIFS

Verre de Vin Rouge, Blanc ou Rosé  ,Gris (VOLUBILIA)
Kir Normal

Ricard, Pastis
Martini Rouge, Blanc ou Dry ou Rosé
Campari

Porto Rouge ou Blanc
Malibu

Coupe de Champagne
Kir Royal

BIERES

Flag Spécial

San Miguel

Heineken

Casablanca

Corona

VODKAS

Absolut

Bélvedere

Smirnoff

Grey Goose

GINS

Beefeater

Gordon's

Mare

Hendrick's
Bombay Saphire

RHUMS

Havana Club

Bacardi

TEQUILAS

Camino Real Silver

San Jose Silver

Patron Silver

WHISKIES

J&B

Willlam Grant's

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Double Black
Chivas Regal 12 ans d'age
Glenfiddich 12 ans d'age

Glenfiddich 15 ans d'age

Jack Daniel's

Old Parr 12 ans d'age

Monkey Shoulder Blended Malt
Cutty Sark Blended Scotsh
Glenfiddich 18 ans d'age
Japanes IWAI

Johnnie Walker Blue Label
Ballentines

Dewars 12 ans

SODAS

Coca,Coca Zero,Shweppes Tonic ,Shweppes Citron,Sprite

COGNAC ET ARMAGNAC
ABK 6 VS
Hennessy VS

100
110

920
120
120
100
100
250
280

60

70

70

70
80

130
150
120

150

120
120
200

140

140

130

130

130
140
180

130
130
160
180
200
160
160
180
150
150
150
190
200
220
600
150
190

40

200
220



ABK 6 VSOP
Courvoisier V.S.0.P
Henessy V.S.0.P
ABK 6 VS
Hennessy VS

ABK 6 VSOP
Courvoisier V.S.0.P
Henessy V.S.0.P
DIGESTIFS

Get 27

Limoncello

Bailey's

Marie Brizard
Grand Marnier
Cointreau

Fernet Branca
Kahlua

Amaretto Disarono
BOISSONS CHAUDES ET INFUSIONS
Café Expresso
Nespresso Décafeiné
Thé a la Menthe, The Noir,Verveine

EUAUX MINERALES

Oulmes

Sidi Ali

Oulmes 50 cl

Sidi Ali 50 cl

COCKTAILS AVEC ALCOOL

Mojito Rhum, sucre, menthe, eau gaseuse

Dry Martini Gin/ Vodka, Vermouth sec

Margarita Tequila, cointreau, sucre, jus de citron

Pina Colada Rhum, Jus d*ananas, Lait de coco
Caipirinhia Cachaga, jus de citron, sucre

Cuba Libre Rhum, Citron, Cola

Tequila Sunrise Tequila, jus d'orange, grenadine

Blue Lagoon Vodka, citron , sucre, curagao bleu
Bloody Mary Vodka, citron , jus de tomate, sel, poivre, wolceister sauce
Americano Vermouth rouge, campari , eau gazeuse
Daiquiri Rhum, Citron, Sucre

Negroni Campari,Gin,Martini Rouge,Eau Gazeuse
Espresso Martini Espresso,Vodka,Dry Martini

Gin Fizz Gin, Sucre, Jus de citron, Eau gazeuse
COCKTAILS SANS ALCOOL

Dar Rhizlane jus d'orange, jus de citron, jus de pemplemousse, menthe
Atomic Freeze jus d'ananas, jus de péche, sirop d'orgeat
Fraicheur Oasis lait, jus d'ananas, menthe

Cocunut Lips Jus d'orange, citron, fraise, péche
CHAMPAGNES

Nicolas Feuillatte Brut
Laurent Perrier Brut
Mumm Cordon Rouge
Tattinger

Moet & Chandon
Laurent Perrier Rosé

240
260
260
200
220
240
260
260

130
130
130
130
130
130
110
130

20
50
20

40
40
25
25
150

120

1500
1900
1900
1900
1900
2800



DAR RHIZLANE

PALAIS & TABLE D'HOTES

VIN DU MAROC
BLANCS
Gazelle Blanche- Essaouira Assemblage De Muscat
Beauvallon Beni M’tir — Méknes Chardonnay
S” de Siroua Rommani — Benslimane Chardonnay
Terre Blanche Rommani — Benslimane Chardonnay, Sauvignon
Médaillon Ouled Taleb — Benslimane Sauvignon
Volubilia Domaine Zouina Chardonnay
CB Initiales Ouled Taleb — Benslimane Chardonnay

Les Coteaux de I’Atlas — Chateau Roslane AOC Chardonnay

GRIS

Domaine de Sahari Beni M’tir - Méknes Cinsault

Terre Gris Rommani — Benslimane Cinsault

Médaillon Ouled Taleb — Benslimane Cinsault

Pérle Grise Mogador Syrah,Muscat Blanc
Volubilia Gris Domaine Zouina Cinsault

ROSES

Médaillon- Benslimane Syrah

Terre rosé Rommani — Benslimane Syrah

Volubilia Rosé Syrah ,cinsault

ROUGES

Cuvée lére du président - Benslimane Grenache

Domaine De Sahari Réserve - Mekneés Syrah, Grenache, Carignan
Beauvallon Beni M'tir - Meknés Carignan

S de Siroua Rommani - Benslimane Syrah

Médaillon - Benslimane Cabernet Sauvignon

Terre rouge Rommani — Benslimane Syrah, Tempranillo
Volubilia Rouge — Domaine Zouina Cabernet Sauvignon, syrah
Premiére de Baccari - Meknés Syrah, Cabernet franc

CB Initial — Benslimane Cabernet Sauvignon, Merlot
CB signature — Benslimane Marselan,Petit Verdot

Les Coteaux de I’Atlas — Chateau Roslane AOC Syrah, Cabernet Sauvignon, Merlot
Tandem — Benslimane Syrah

10% service charge non inclus / 10% of service charge not included

75CL
320
320
350
410
420
470
630
700

300
410
410
460
460

410
410

460

250
300
300
350
410
410
460
650
630
630
700
680

37.5CL

230
230

230

230

230

230
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